險概由彼等自行承擔，除非將分派予任何該等人士之款項少於100.00港元，則
該筆款項將撥歸本公司所有。

– 9 –

海外股東應就收取送紅股是否須取得任何政府或其他同意或是否須辦理其他
手續諮詢其銀行經理或其他專業顧問。欲根據紅股發行收取紅股的股東有責
任遵守相關受規管司法權區的法律。

預期時間表

實行紅股發行的預期時間表將載於通函內。

本公司及IRON SPARK的股權架構

股權架構

於本公告日期，本公司及Iron Spark各自的股權架構如下：

現有股東

本公司

本公司
其他現有
附屬公司

合併子公司

Iron Spark
公眾股東 保薦人 Iron Spark

董事

Iron Spark

100%

100%

75.68% 0.36%23.96%

– 10 –

下列結構圖為交易協議生效時間後合併事項、私人配售及額外私人配售流程
之說明：

100%

100%

75.68% 0.36%23.96%

現有股東

本公司

Iron Spark
公眾股東 保薦人

根據合併協議發行代價股份（經修訂協議修訂）

Iron Spark
董事

PIPE 投資者

額外
PIPE 投資者

私人配售項下發行認購股份

額外私人配售項下發行
額外認購股份

本公司
其他現有
附屬公司

合併子公司
合併事項

Iron Spark

緊隨合併事項、私人配售及額外私人配售完成後（假設(i)除紅股外，於本公告
日期起直至該等交易完成後概不會發行其他股份；(ii)任何合資格Iron Spark公
眾股東均不會贖回Iron Spark股份；(iii)紅股發行已完成及股份合併已生效；及
(iv)除因額外私人配售訂立的獲允許股權認購協議外，本公司於合併事項生效
前概無訂立其他獲允許股權認購協議），預期本公司的股權架構將為如下：

100%

56.00% 31.13% 9.86% 0.15% 2.49% 0.37%

現有股東
Iron Spark
公眾股東 保薦人

Iron Spark
董事 PIPE 投資者

本公司

本公司
其他現有
附屬公司

Iron Spark

額外PIPE 投資者

– 11 –

下文載列本公司於完成該等交易後配發及發行最高代價股份、認購股份及額
外認購股份之前及之後的持股情況（假設(i)除紅股外，於本公告日期起直至該
等交易完成後本公司股東各自的持股量概無變動；(ii)任何合資格Iron Spark公
眾股東均不會贖回Iron Spark股份；(iii)紅股發行已完成及股份合併已生效；及
(iv)除因額外私人配售訂立的獲允許股權認購協議外，本公司於合併事項生效
前概無訂立其他獲允許股權認購協議）：

於本公告日期 緊隨該等交易完成後

名稱 股份數目
已發行股本的
概約百分比

合併股份數目
（附註4）

已發行股本的
概約百分比

CORE Capital（附註1） 1,485,000,000 72.29% 21,688,021 40.48%
保薦人 — — 5,280,800 9.86%
公眾股東
Iron Spark公眾股東 — — 16,680,000 31.13%
Iron Spark董事（附註2） — — 80,000 0.15%
PIPE投資者（附註3） — — 1,333,500 2.49%
額外PIPE投資者 — — 200,000 0.37%
其他公眾股東 569,129,231 27.71% 8,311,977 15.51%
公眾股東小計 569,129,231 27.71% 26,605,477 49.66%

總計 2,054,129,231 100.00% 53,574,298 100.00%

附註：

1. CORE Capital為馬柏榮先生（本公司主席、行政總裁兼執行董事）的受控制法團。

2. 該等董事包括Ruma Bose、Amy Butte、Trevor A Edwards及Jay Margolis。

3. PIPE投資者包括Telemark Fund, LP、Kolon Industries, Inc、Iron Spark Opportunity, LLC及
IRONGREY。

4. 本公告所述合併股份數目乃假設紅股發行可能發行的任何零碎紅股將以上文「合併協議
之修訂 — 1. 股份合併及紅股發行」一節所詳述的方式處置，以及股份合併可能發行的任
何零碎合併股份將以上文「合併協議之修訂 — 1.股份合併及紅股發行」一節所詳述的方
式處置。

– 12 –

更改合併比率

根據修訂協議，董事會建議更改合併比率為70，使每七十(70)股已發行及未發
行股份合併為一(1)股合併股份。

於紅股發行完成後及於股份合併生效後，(i)假設除紅股外，本公司於本公告日
期後概無配發、發行或購回任何股份，已發行及流通在外的合併股份總數將為
29,999,999股；及(ii)合併股份的面值將為每股合併股份0.70港元。

於股份合併生效後，(i)根據上文「合併協議之修訂 — 2. Iron Spark的已發行股本」
一節所載的該等假設，代價股份的總面值最多將為15,428,560.00港元；(ii)認購